Российская Федерация
Камчатский край
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ"
688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, улица Центральная, 44, тел (факс) (415)4451035,
e-mail: echgan-liana@rambler.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 69-1  от  08.08.2018 года

О награждении Почетной Грамотой Главы

	Руководствуясь Постановлением администрации сельского поселения «село Средние Пахачи» № 8 от 27 марта 2014 года «О наградах Главы сельского поселения «село Средние Пахачи»,

	1. Объявить благодарность за активный и добросовестный плодотворный труд по пропаганде и сохранению культурного наследия и народных традиций родного края, большой вклад в развитие духовно нравственного воспитания молодежи и подрастающего поколения, и в связи с празднованием Международного Дня коренных народов мира, и наградить Почетной грамотой Главы сельского поселения "село Средние Пахачи":
	- Ковранто Ольгу Олеговну
	- Котгир Анжелу Юрьевну
	- Кульу Агриппину Николаевну

	2. Для награждения выделить денежные средства на поощрение в сумме 1500 руб каждой.

	3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава МО-СП «село Средние Пахачи»:		Эчган Л.Ш.